thuận về việc không áp dụng các CTKM  

2. Thời gian khuyến mại: Chủ nhật hàng tuần, từ ngày 22/04/2018 đến hết ngày 

31/12/2018  

Lưu ý: Chương trình khuyến mại sẽ kết thúc khi hết thời gian triển khai chương trình hoặc khi hết 

ngân sách trả thưởng tối đa 1.200.000.000 VNĐ (một tỷ hai trăm triệu đồng chẵn) hoặc khi 

Vietcombank có thông báo kết thúc chương trình do hết ngân sách trả thưởng, tùy điều kiện nào đến 

trước.   

3. Thời gian và ngân sách trả thưởng:  

Giai đoạn Thời gian trả thưởng Ngân sách 

Giai đoạn 1 Từ ngày 22/04/2018 đến